
Struktura e pagave. 

 

Kategoritë e nëpunësve 

Nivel i lartë drejtues (titullar)  II-a 

Nivel i mesëm drejtues  II-b 

Nivel i ulët drejtues  III-a dhe III-a/1 

Nivel ekzekutiv (specialist)  III-b/ IV-a/ IV-b 

Punonjës administrativ/mbështetës  me kontratë 

 


